

THE GARDEN FIREPLACE

LIST PRICING 29-04-21

	SAP Code	Product Name	EX-VAT	INC-VAT RRP
	169566	500 Model	£927.72	£1,113.26
	169567	950 Model	£1,354.32	£1,625.18
	169568	1200 Model	£1,740.96	£2,089.15
	157838	Log Storage for 500	£140.40	£168.48
	157837	Log Storage for 950	£194.40	£233.28
	168902	Log Storage for 1200	£210.60	£252.72
	130727	Additional Block for 500	£35.38	£42.46
	130708	Additional Blocks for 950 and 1200	£62.55	£75.06
	130710	Capping for 500 model	£53.73	£64.48
	135070	Top Ring for 500 model	£70.72	£84.86
	135093	Top Ring for 950 and 1200	£80.04	£96.05
	130732	Rain Cap for all models	£82.89	£99.47
	130771	Lip Glue 5kg	£14.14	£16.96
	135329	Render Plaster 25kg bag	£48.60	£58.32

Pallet Charge		EX-VAT	INC-VAT
GARDEN 500	1 pallet	£65	£78
GARDEN 950	1 pallet	£65	£78
GARDEN 1200	2 pallets	£130	£156

Kit includes: Modules for fireplace • Log Retainer • Chimney Blocks • Lip glue for assembly of fireplace and chimney • Firebricks and firebrick mortar • Render for finish

Rendered or unrendered Fireplace can be painted. Additional chimney blocks can be purchased for extra height. Log stores can be positioned below or to the side.

* some accessories may incur extra freight charges

SCHIEDEL

Schiedel Isokern
 Unit 8/9 Block A, Holton Road,
 Holton Health Industrial Est., Poole BH16 6LG
 T +44 1202 861650
info.uk@schiedel.com
www.schiedel.com/uk

A **standard**
 INDUSTRIES COMPANY